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Świat maszyn leśnych już niebawem w Połańcu! 

 

Wydawnictwo Lasmedia, jako organizator, zaprasza już 26 maja br. do Połańca (tereny strefy 

ekonomicznej w Połańcu, ul. Osiecka – wylot z Połańca na Osiek), gdzie odbędzie się kolejna edycja 

Konferencji dla zuli, w której wezmą udział najwięksi przedstawiciele oraz specjaliści branży maszyn 

leśnych w Polsce. W ramach imprezy odbędzie się także czwarta edycja zmagań operatorów maszyn 

leśnych Polish Forestry Challenge. Konkurencja odbywać się będzie na przyczepach zrywkowych, 

dostarczonych przez firmę Kompania Leśna. 

 

W programie Konferencji dla zuli są: 
 

✓ dynamiczne pokazy maszyn na placu manewrowym z komentarzem dilerów, 

✓ wystawa maszyn, 

✓ konkurs Polish Forestry Challenge na przyczepach zrywkowych, 

✓ dynamiczne pokazy maszyn w lesie, na specjalnie przygotowanej powierzchni leśnej, 

✓ prelekcje branżowe, 

✓ catering, konkursy dla publiczności i dzieci, a także dobra zabawa, 

✓ strefa dla dzieci.  

Reklama, stoiska, wystawy:                             
Kontakt: Zbigniew Migda 
kom. +48 661 533 241 
zbigniew.migda@gazetalesna.pl  
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Konferencja dla zuli – jest już dobrze znana całej branży leśnej. Dynamiczne pokazy pracy maszyn               

na placu manewrowym i w lesie, prezentacje, testy maszyn leśnych w terenie, doradztwo 

specjalistów, bogata oferta naszych wystawców: od zwykłych najmniejszych siekier i narzędzi 

ręcznych, poprzez nowe i używane pługi, sadzarki, rębaki, przyczepy leśne, ciągniki, skidery, 

forwardery, aż po największe harwestery z całym osprzętem – to tylko niektóre z atrakcji, czekających 

w jednym miejscu, na odwiedzających nas gości. Najmłodsi także znajdą coś dla siebie w specjalnej 

strefie animacji dla dzieci! 

 

Spotkania branżowców, operatorów, wymiana doświadczeń i kontaktów – to jedne                                     

z najważniejszych zalet naszych Konferencji dla zuli. Najważniejszym jednak zawsze jest 

propagowanie nowych, bezpiecznych technologii i sposobów pracy maszynami z pożytkiem dla 

środowiska. Równocześnie już po raz czwarty organizujemy POLISH FORESTRY CHALLENGE – 

mistrzostwa operatorów maszyn leśnych.  

 

W Połańcu zaprezentują się: 

 

ADW, AGCO (Valtra), Agromet-Motoimport (More Maskiner), Agrowiec, AMAX, Arcon Polska 

(Komatsu, Bruks, Vimek), Baltic Enterprise, Business Service Polska (Seppi), City Money Pośrednictwo 

Bankowe, EuroGate International, EWPA (Merlo), FIRMYLESNE.pl, Forex Polska (John Deere), Fortech 

Serwis (Ecolog, Equus, Gremo), Fuchs Oil, GAZETA LEŚNA, HIFI Filter, Hydrofast, Hylmet, Junkkari, 

Kompania Leśna (Palms), Kopa-Kamiński (Rottne, Irum), Laskott (Krpan), Makita, Montana Tools, 

Oleje Klimowicz, Oregon, OTL Jarocin, Oxytree, Pekao Leasing, PKO Leasing, Profesjonalne Maszyny 

Leśne (Ponsse, Binderberger), Sadmasz (Zanon), Silvatech (Farma), Stihl, TamarAgro, Tex-Star, 

TRAXTAD, Utech (FAE), ZUL Stryszyk (LKT), ZUL Szczotka. 



Polish Forestry Challenge to konkursy dla operatorów maszyn leśnych, których charakterystyczną 

cechą jest to, że podczas każdej z edycji, zawodnicy startują na innego rodzaju maszynach leśnych. 

Tym razem będą to przyczepy zrywkowe. Ideą konkursu jest promowanie zawodu operatora maszyn 

leśnych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Chcesz wziąć udział w zawodach Polish Forestry Challenge? 

ZAPISZ SIĘ TERAZ klikając TUTAJ! 

Możesz także zadzwonić do nas pod numer: 609 764 779 albo wysłać e-mail ze zgłoszeniem na adres: 

jarek.harhura@gazetalesna.pl (podaj: imię, nazwisko lub nazwę firmy, adres, numer telefonu, mail, 

abyśmy mogli się z Tobą skontaktować). 

 Zostań Mistrzem! Do wygrania atrakcyjne nagrody! 

Udział w Konferencji i w zawodach jest bezpłatny. Więcej informacji znajdziecie na portalu 

gazetalesna.pl oraz firmylesne.pl 
 
 
 
 

DOJAZD na Konferencję dla zuli: 
 
26 maja (sobota), godz. 9:00 – 16:30 
STREFA EKONOMICZNA w Połańcu, ul. Osiecka (wylot z Połańca na Osiek), 28-230 Połaniec 

(GPS google maps: 50.453400 N, 21.307656 E) 

Patronat honorowy nad Konferencją dla zuli objął Andrzej Matysiak, dyrektor RDLP w Radomiu oraz 

Jacek Tarnowski, prezydent Miasta i gminy Połaniec. 

Organizatorem Konferencji dla zuli jest GAZETA LEŚNA, która wraz z portalem FIRMYLESNE.pl objęła 

imprezę patronatem medialnym. 

Współpraca: Miasto i Gmina Połaniec, Nadleśnictwo Staszów. 
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